SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:            /TB-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn năm 2022

 Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị định

số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết hướng dẫn

một số điều của Luật tiếp công dân. Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo

lịch tiếp công dân năm 2022 cụ thể như sau:

 1. Thời gian tiếp công dân:

 - Buổi sáng: Từ 7h30’ đến 11h30’

 - Buổi chiều: Từ 13h30’ đến 16h30’

 2. Địa điểm tiếp công dân: Công tác tiếp công dân được thực hiện tại phòng tiếp

dân của Bệnh viện đa khoa tỉnh, tầng 2, nhà A, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn. Địa chỉ:

tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

 3. Lịch tiếp công dân:

- Tiếp công dân thường xuyên: Phòng Tổ chức hành chính cử viên chức

trực tiếp tiếp công dân vào các ngày làm việc trong tuần.

- Tiếp công dân định kỳ: Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn tiếp

công dân định kỳ vào ngày 15 hàng tháng, nếu trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì

thực hiện vào ngày làm việc tiếp theo liền kề. Trường hợp Giám đốc Bệnh viện

bận công việc đột xuất thì ủy quyền cho 01 Phó Giám đốc Bệnh viện đa khoa

tỉnh Bắc Kạn  tiếp công dân.

- Tiếp công dân đột xuất: Trường hợp xét thấy cần thiết đối với các vụ việc phức

tạp, Giám đốc Bệnh viện thực hiện việc tiếp công dân đột xuất theo quy định.

 4. Tổ chức thực hiện:

 - Phòng Tổ chức hành chính cử viên chức tham gia cùng lãnh đạo Bệnh

viện tiếp công dân, tiếp nhận, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản

ánh tại các buổi tiếp công dân.

 - Lãnh đạo các phòng, khoa thuộc Bệnh viện cử viên chức tham gia tiếp công dân

theo yêu cầu của lãnh đạo Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn khi có nội dung liên quan.

 Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo tới các tổ chức, cá nhân được

biết, liên hệ khi có yêu cầu./.

 Nơi nhận:
Gửi bản điện tử :

- Sở Y tế tỉnh Bắc Kạn (Báo cáo);

- BGĐ BVĐK (04);

- Các phòng, khoa thuộc Bệnh viện;

- Trang thông tin điện tử Bệnh viện (đăng tải);

Gửi bản giấy:

- Niêm yết tại phòng tiếp dân Bệnh viện;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

		2022-01-10T20:18:54+0700

		2022-01-11T12:40:17+0700

		2022-01-11T12:40:17+0700

		2022-01-11T12:40:17+0700

		2022-01-11T12:40:17+0700